
oBEc DŘÍTEŇ

zPRAVoP"AI

obce Dříteň
určeno pro občany

Bílá Hůrka - Dříteň - Chvalešovice - Libív -
Malešice - Radomilice - Strachovice -

Velice -Záb|ati - Záblatičko



.. USNESENI
přijaté na 16' zasedání obecniho zastupite|stva obce Dříteň konaného dne 31. 10'
2013 od í8 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu.

Přítomni: d|e prezenční |istiny.
om|uven: Mikeš J. '  Lukáš R.

obecní zastupitelstvo schváliIo ověřovateIe zápisu: Horký J.,
oZ bere na vědomí kontro|u usnesení přijaté na 15' zasedání
obecní zastupite|stvo bere na vědomí odstoupení p. Lukáše
ekoIogie a odpadního hospodářství'

obecní zastupite|stvo projedna|o a schva|uje:
1 ' zápisy ze zasedání obecní rady č' 53' 54
2. prode] pozemku p'č' 3411 v k.ú. Dříteň _ Mgr. Stu|íková,

3 .
Á

5.
o .

Ší|ený M.
obecního zastupiteIstva
Romana z funkce zastupitele a č|ena výboru

p. s|epička ve výši 20,- Kč/m2 + příspěVek

na infrastrukturu
prodej pozemku p.č.236161v k.ú. Dříteň - p.Cikánek ve výši 20,- Kč/m2 + příspěVek na infrastrukturu

rozpočtové opatření č. 'l3 dle pří|ohy

sm|ouvy o zřÍzení Věcných břemen pro firmu ČEPs, a's. d|e příloh

dotace z Krajského úřadu na Vo|by Ve výši 16,|.000 Kč
dotace Ministerstva dopravy na povodňové Škody ve výši 402.000 Kč
dotace z Krajského úřadu na hasiče Ve výši 132.000 Kč
dotace ze státního fondu SZ|F. na vyváŽeci v|ek do |esa ve výši 385.500 Kč
přijetí úvěru od Komerční banky ve výši 3.000.000,- Kč na refinancování kapitáIových Výdajů'
sp|atnost úvěru 3,1. 12' 2018, d|e pří|ohy - náVrh sm|ouvy
prodej pozemků Krajskému úřadu v Radomi|ické mokřině, Včetně |esních pozemků, mimo místních

komunikací za cenu obvyk|ou ve výši 2'048'165 Kč d|e posudků č' 197515112011 a ó. 536-4612011

7.

ó '

Starosta Obce informoval o:
rekonstrukci střech na zámku
ooravě místních komunikací v Záb|ati
jednání o případném zrušení v|akové dopravy Číčenice _ Týn nad V|tavou
rozšíření teplovodu ve Dřítni

lnterpelace:
. p. Stulík - návrh p. Měsíčka na výměnu pozemku _ bude projednáno na da|ším zasedáni oZ

p. Buneš - dotaz na ško|ní autobusy
s|. Pekárková - opÍava cesty V Ma|ešicích

SchVá|eno Všemi přítomnými č|eny zastupiteIstva.

UsNEsENí
přijaté na 17' zasedání obecního zastupite|stva obce Dříteň konaného dne 9. í2.
2013 od 18 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu.
Přítomni: d|e prezenční |istiny.
om|uven: Lukáš K., ing. Nied|ová E., Buneš M.

obecní zastupiteIstvo schvá|iIo ověřovateIe zápisu: Matoušková J., Tůma K.

oZ bere na vědomí kontrolu usnesení přijaté na 16. zasedání obecního zastupite|stva

Zpravoda1 obce Dříteň 4/201 3



L-

Obecni zastupitelstvo projednalo a schvaluje:
1. Zápisy ze zasedání obecní rady č. 55, 56' 57

2.Smlouvuč.s l (oHMS/210 l13oprode j ipozemkůvRadomi| i ckémokř iněJ ihočeskémukra j i
v sou|adu S usnesením Ó' 387 t2o13tzK-8 Zastupite|stva Jihočeského kraje ze dne 5. 12' 2013

3. Rozpočtové opatření č. 15 dle pří|ohy, 11 h|asy pro, 1 h|as se zdrŽe|

4. Dar od ČEZ na hasiče ve výši 29 900 Kč

5.
6 .

Vodné pro rok2O14 včetně DPH ve výši 41 ,39 Kč m3

Rozpočtovéprovizoriumna1.čtvrt|etíroku2O14vevýdajíchvevýši10mil ionůKčaVpří' imech
neomezeně. Zahrnuje příspěvek pro ZŠ Dříteň v částce 300.000'- Kč

postuppřitep|ofikacičástivětevstředDříteň_změnatrasy,VěteVzápad_část||.a|V.asouhlasi
svýdejemnanákupzařízeníprotutostavbuanákupemmateriá|upotřebnémukrea|izacid|epro' iektu

Obecni zastupitelstvo proiednalo a neschvaluie:
Záměrsměn i tčástpozemKup.e .ss tvk .ú.Chva|ešov ice ,9h|asyprot i ,3h lasysezdrŽe ly .

Různé:
. ozbere na Vědomí Žádost občanů Ve|ice a Chva|ešovic na obnovu dětských hřišť. Bude zoh|edněno

V dalším rozpočtovém období.

Interpelace:
.' 

- 
p vatou*ková - nefungující osvět|ení ve- Chva|ešovicích

.Mgr .S tu|íková_pot řeba ,úk| iduvtě|ocv ičně_VeVýšcet j .nap ř .p rachnaosvět |enínast ropě

Schvá|eno všemi přítomnými č|eny zaStupitelStVa.

BLAHoPŘEJEME osLAvENGŮ M

z rozhodnutí obecní rady budou čIenky Sboru pro občanské záležitosti navštěvovat pouze oslavence

s kutatým výročím lo, rc, ao,- ďs-ieia oa go, tet všechny oslavence. Pokud si někdo nepřeje být

zveřejněn, prosíme o včasné sdělení.

7.

Bouda Josef

or|ovičová Anna
Vojarová Jiřina
BohusIavová Věra

Buchtela František
Hošinská Věra
VařiI František
Vacikar František
Sýkorová KvětosIava
Tesařová Marie

Narozeným v LEDNU:
Ve l i ce  7  19 '1 '

Narozeným v ÚNoRU:
Záb|aííčko28
Záb|ati 4
Záb|ati 42

Narozeným v BŘEZNU:
Strachovice 10
Dříteň .162

Dříteň 162
Dříteň 58
záb|ati 60
ChvaIešovice 46

záb|ati25

1 .2 .
21  .2 .
zÓ .  z '

3.  3 .
6 .  3 .
8 .  3 .

13 .  3 .
15 .3 .
21 .  3 .
24 .3 .

9'l let

70 let
70 let
85 let

70 let
80 let
75 let
70 let
9í |et
9í |et
85 let

ýšem osfapencům přejeme vše nejfepší

Benešová

a frfapně froďně zďral.,í ďo ďafšícfr [et!



Vážení spoluobčané,
zase jsou tu vánoce, dětmi toužebně očekávaný příchod JeŽíška a těšení na dárky pod stromečkem, pro nás
dospělé iloučení se staÚm rokem a vÍtání roku nového. Je to čas na setkávání s nejbližšími, pozastavení se
i čas bilancování. V hojném počtu jsme se sešliv první adventní sobotu u rozsvěcování stromečku na dříteňské
návsi, stromečky se rozsvítily iv ostatních částech obce. Podle ohlasu zúčastněnýCh se akce povedly a lidé,
zvláště pak děti' byli spokojeni
Konec roku nás také vybízí k ohlédnutí, co nám tento rok přinesl dobrého, Co se nám podařilo v naší obci
vylepšit, vybudovat' Nejdříve bych chtěl zmínit letošní povodně po přívalových deštích V letních měsících.
Jenom díky obětavé práci našich dobrovolných hasičů, mám na mysli všechny sbory, a pracovníkům obce
se nám podařilo vzniklé škody zmírnit a posléze odstraňovat' NejvíCe byly poškozeny kanalizace, místní
komunikace a komunikace lll. třídy v Záblatí, v Záblatíčku a Ve velici. Celkové náklady na odstranění těchto
škod byly zhruba 1 milión korun ' Stát a Jihočeský kraj nám přispěl 850 tisíCi, za což děkuji a zvláště pak děkuji
všem pracovníkům a hasičům za jejich obětavou práci, nebot,všechny škody jsou k dnešnímu dni odstraněny.
Dále připomenu rekonstrukci multifunkčního domu s přístavbou sálu v Malešicích. Tuto akci prováděla firma
Buldok vedená Františkem Bláhou, která zaměstnává především místní občany a řemeslníky' l dodavatelsky
se podÍlely místní živnostníCi a podnikatelé. Jednalo se o speciální řemesla _ zednické a truhlářské práce,
elektroinstalace, topení, tesařské, pokývačské a klempířské práce. Všechnytyto stavební práce byly provedeny
ve výborné kvalitě, dům se občanům líbí. Na tuto rekonstrukci byly z části pouŽiý finanční prostředky od
Jaderné elektrárny Temelín. Další významnou akcí financovanou z prostředků JETE byla rekonstrukce střech
v areálu zámečku' Tuto kulturní památku opravovali také mÍstní podnikatelé a pracovníCi obce.
V současné době se zatepluje dům č' 152 s obecním úřadem, poštou, zdravotním střediskem a s několika byty.
Vzhledem ke klimatickým podmínkám budou zde práce dokončeny v březnu aŽ dubnu 2014 v předpokládaném
rozpočtu 3,1 mil' korun' Právě tak pokračujeme s rekonstrukcí restaurace ve Dřítni _ po obnově kanalizace
a sklepních prostor následuje instalace klimatizace Ve výčepu a V kuchyni ivybavení kuchyně novým zařízením.
Znovu otevřená restaurace je od poloviny prosince.
Po provedeném prŮzkumu zájmu o napojení na centrální rozvod tepla v nové zástavbě za rybníkem Hořejší,
kde téměř všichni o napojení písemně požádali, zastupitelstvo na svém zasedání 7. 3. letošního roku rozhodlo
o realizaci této investičnÍ akce. Následovaly projekční práce na úpravě trasy přivaděče, sloŽitá povolovací
řízení na překopu komunikace Il' třídy č, 122, se kterou se teplovod kříží a kde se založily chráničky na
případný přechod pod komunikací pro vodovod' rozvod el, sítě, komunikační sítě atd' Trasa rozvodu tepla
byla vedena tak, aby bylo možné napojení zámečku a všech domŮ v centrální části Dřítně. Teplofikace je
prováděna postupně, dle finančnÍch možností obce' Velké obtíŽe nastaly při prosakování vody do výkopů
z rybníka Hořejší a zde bych chtěl poděkovat rybářům, kteří mají rybník ve své péči, za jejich vstřícnost
a upuštění rybníka' l V samotném závěru nás trápí voda ve výkopech a proto musíme část VýkopŮ meliorovat'
lJvedt jsem ty nejvýznamnějí investiční projekty, Současně po celý rok byly prováděny různé opravy
a rekonstrukce na obecním majetku _ osvětlení, kanalizace, komunikace, opravy střech, bytový fond, Vodovod,
atd. l tady opět dostali příležitost místní živnostníci a podnikatelé.
Kulturní a společenský ŽivotV našíobcibylpředevším ve znamení akcív rámcioranžového roku podporovaného
Jadernou elektrárnou Temelín. Tuto významnou pomoc VyužíVají občané ve všech místních částech naší obce
a téměř Všechny místní organizace a sdruŽení' Rada obce ýto finanční prostředky uvolňuje dle významu
jednotlivých akcí a předpokládané účasti obyvatel, zvláště pak pro sportovní a kulturní vyžití našich dětí'
Hospodaření v našich lesÍch spočívá především V investicÍch do obecních lesů. Pro větší efektivitu práce
v lese obec zakoupila v letošním roce traktor s lesní výbavou a vyvážečku v celkové ceně zhruba 2 650 000'- Kč
bez DPH s dotací 1 200 000,- Kč od SZlFu. Práce prováděné v obecních lesích jsou zaměřeny na čištění lesa
a prořezávku náletových dřevin. Vytěžené dřevo je prodáváno v kulatině nebo využíváno v teplárně naší obce
s řádným finančním vyjádřením' Takto získané finanční prostředky jsou vráCeny zpátky do lesů v pěstební
činnosti. Letos na podzim jsme vysázeli celkem 14 000 kusŮ dubŮ, na jaro jsou připraveny další lokality
k výsadbě.
závérem bych chtět Všem pracovníkŮm, kteří se podílejí na rozvoji naší obce, všem organizátorům kulturnÍch
a sportovních akcí, všem aktivním lidem za jejich práci poděkovat a popřát' aby se jim dařilo i nadále.
Vám všem, občanům naší obce, přeji radostné prožití VánočníCh svátků a do nového roku 2014 pevné zdraví
a mnoho osobních i pracovních úspěchů.

Josef Kudrle

Zprav oda1 obce Dříteň 4/2o 1 3



MATEŘsKÁ Šxou oŘírrŇ
První tři měsíce ško|ního roku uték|y jako voda. Dovo|te ma|é oh|édnutí za ku|turními akcemi.

25. záři přije|o do MŠ ob|íbené divadé|ko LUK
S pohádkou ,,o kačence... Protagonisté divad|a vždy
vtáhnou dětské diváky do děje pohádky, nejinak
tomu by|o i tentokrát, kdy se nám spo|ečnými silamÍ
podaři|o Vysvobodit kačenku ze spárů z|é |išky.

Příjemnou návštěvu z řiše zviřat isme ořivíta|i
v MŠ v úterý 15. října. Paní chóvate|ká nám
V programu S názvem ,,Poznej svého psa'. představiIa
fenku austra|ského ovčáka jménem Jenny, která
k nám do školky mohla přijít na zák|adě s|oŽených
canisterapeutických zkoušek. o tom, že tento
|éčebný kontakt psa a č|ověka vyvolává úsměV na
rtech a dobrou náladu nebylo pochyb po ce|ou dobu
jejich návštěvy"

Se zájmem jsme Si V kaŽdé třídě Vyslech|i za1imavé
povídání, jak Se chovat k pejskům známým
i neznámým, jak reagovat V případě napadení
psem a na závěr nás Jenny pobavi|a svými kousky
_ vá|ením sudů, přeskoky přes překáŽky, p|něním
pove|ů a různými prvky tance se psem.

První |istopadový den zavíta|o do MŠ divadé|ko
Zvoneček, které je uŽ naším známým a častým
hostem. Tentokrát pohádková babička rozmota|a
ze|ené k|ubíčko a v něm pohádku ,,Za zviřátky do
pohádky.., ve které se do krásného ze|eného |esa
nastěhova|a Víla Apo|enka' Zviřátka ji mezi sebe
s radostí přija|a, ví|e se v lese na pa|oučku u studánky
ve|mi |íbi|o, a tak se Apo|enka chtě|a zvířátkům za
jejich pohostinnost odvděčit. Za|oŽi|a tedv v lese
ško|u a stala se paní učite|kou

Pohádkou náS provázely i vese|é písničky, které
jsme si se zviřáÍky rádi zazpiva|i '
Tradiční ško|kovou drakiádu jsme si |etos uŽÍ|i Ve
středu 6. |istopadu a to i přesto, Že Vítr, ktery' fouka|
ce|ý den, se odpo|edne přesunul foukat zase někam
Jrnam.

Nejeden dráček se k nebi přece jen vznesl. Do
ob|ak Vz|ét| i nazdobený drak ,,Dříteňák.. pokrytý
kresbami a podpisy
zúčastněných dětí.
Kdo by| vyčerpaný
z pouštění svého
draka, mohl se
osvěŽit výborným
čajem a nabrat sí|u
opečenými špekáčky.
Na děti čeka|a jiŽ
tradičně ma|á S|adká
odměna.

21. l istopadu jsme
Se s dětmi Vyda|i
hledat poklad do
přírody. KaŽdá třída

obce Dříteň 4/2013 t
L



I

l

cestu za pok|adem pojala jinak. Berušky se vyda|y
za pok|adem skřítka Podzimníčka do |esíka za
sběrným dvorem, Žabičky putova|y za skřítkem
Podzimníčkem da|eko směrem na Libiv a Sluníčka si
zahrá|ahru na,,Čapáky a z|oděje.., kdy prvnískupina
dětí _ z|oději - děla|a šipky a Vymýš|e|a úko|y, které
muse|a druhá skupina dětí _ ,,čapáci.. - p|nit. Všichni
jsme si uŽi|i při hledání pok|adu spoustu |egrace.
Na jaře, snad za tep|ejšího počasí, si Vycházku do
přírody zopakujeme.

V pátek 29. |istopadu přivez|y předvánoční
atmosféru do MŠ dVě protagonistky hudebního
divad|a Bambiny _ a to S písničkovým programem
s názvem ,,Kouzelné s|uchátko... UtrŽené s|uchátko
nás spo|ečně s Machem a Šebestovou přeneslo do
něko|ika světových zemí a pomocí písniček a ko|ed
nám ukáza|o, jak se zde s|aví Vánoce.

Ty nejkrásnější nás však samozřejmě čekají u nás
doma s tradičními vánočními zvyky a ko|edami.

Těšíme se na adventní čas v mateřské škole,
kter5í vyvrcho|í 17. prosince vánoční nadílkou
a 19. prosince pomys|nou cestou do Bet|éma.

(podrobností na webových stránkách zŠ a MŠ Dřiteň)

ATOMIADA

KoLEKTlv zAMĚsTNANcŮ MATEŘ9KÉ šxotv oŘírrŇ
PŘEJE vŠEM KRÁsNÉ paoŽrí vÁtltočuícu svÁrKŮ

A HqDNÉ ŠrĚsri oo NovÉHo R'KU 2014
za mateřskou školu Romana Pichová a A|ena Marková

V tomto ško|ním roce Se opět kon a|a 18' záři v areá|u
JETE Atomiáda' Naši ško|u reprezentova|i Žáci
4. třídy (Roman a Gabriela Lichtenbergovi, Matyáš
Podr a Filip Šantora) a 5. třídy (Jakub K|imeš,
Kristýna Žáková a Anna Lukášová). Patronem
našeho družstva se sta| cvk|okrosař Michae|
Boroš.

Všem Žákům se ved|o V]Ítečně a Vybojova|i V si|né
konkurenci 3. místo. Pro naši ško|u tak získali šek
v hodnotě 15 000.- Kč.

Zpravodaj obce Dříteň 4/2013



Ve dnech 3. - 5. 10. se šestá třída spo|u s oaní
učitelkou třídní Lucií Šnajdarovou a paní učite|kou
MagdaIenou Broučkovou zúčastniIy adaptačního
pobytu Ve sportovním areá|u Rech|e u Vodňan.

Cí|em tohoto pobytu by|o zač|enění nových Žáků do
ko|ektivu a posí|ení k|adných vztahů ve iřídě.

Program měly děti opravdu nabitý: exkurze ve
Výzkumném úStavu rybářSkém a hydrobio|ogickém,
návštěva Městského muzea a ga|erie, hry v prirooě
a v učebně, táborák.

V.říjnu se třídy druhého stupně (6., 7 ', 8.) zapqily do zajímavého projektu. Nejdříve Žáci navŠtíVi|i Zooohrada v H|uboké nad V|tavou. Zúčaslni|i se vyutbveho prág,"'u. Nebojte se hadů a poté během proh|ídkyZoo doplňova|i pracovní |isty z přírodopisu.

Ve ško|e siŽáciv nás|edujících 14 dnech VybraIi a spIniIi úkoIy napřík|ad z čeSkéhojazyka či výtvarné výchovytematicky inspirované návštěvou v Zoo' NejIepší prace oytý běnem Iistopadu uy,tu,i"ny u p1.o.torách Ško|V

ADAPTAčNí PoBYT VE VoDŇANEGH

Na konci října proběh|o zahaiovací kolo
fotbalového turnaje. Našemú druŽstvu
se posiavi|y týmy ZŠ Ma|á Shana, ZŠ
HIinecká, ZŠ Libušín a ZŠ Bechvně.
Turnaj by| aŽ do konce napínavý. Náš tým
o jednu branku prohrá| souboj o .1. místo.
Samozřejmě z druhého místa jsme mě|i
Všichni radost' A komu jsme fandi|i? Náš
tým zastupova|i: J. stu|ík, J. Krejčí, M.
Svejda, M. sméka|, D. Žák, J. Prokoo
(7' třída),.-F. Pícha' J. Kersch|ager, lvi.
Bína, Z' Šesták, R. K|imeš' R. Kreičí.
J. Bárta (8. třída) a R. Vo Son (9. třídal.

lÁvŠrĚvn vzDĚLÁvAGíHo cENTRA zoo oHRADA
21. 10. vyje|a 2. třída do Zoo ohrada. Vzdě|áVací
centrum zoo ohrada si pro děti připravi|o projekt
,'o Vydýskovi.'. Žaci se dozvědě|i 'nóho
zajímavého o Životě vydry říční. Při proh|ídce
Zoo se děti věnova|y i ostatním zvířátkům.

24. 10. navštívi|a Zoo ohrada 1 . třída. Děti se
aktivně zapoji|y do hry ,,Lesní pohádka.., protoŽe se
ve vzdě|ávacím centru dozvědě|y hodně zajímavých
informací o zvířátkách Žijících v lese.

ŠxolsxÝ PoHÁR cocA coLA

PROJEKT ZOO OHRADA



MIKULÁŠsKÁ NADíI.xn

5. prostnce jako tradičně kaŽdý rok proběh|a v mateřské ško|e a na 1. stupni zák|adnÍ ško|y Miku|ášská
nadi|ka. Žáci 9. třídy v roli Miku|áše, čertů a andě|ů nejdříve navštívi|i mateřskou ško|u a pak obešli všechny
třídy na 1. stupni. Mě|i pro děti připravené s|adkosti, a|e iuh|í. Všechny děti návštěvu Mikuláše s čerty
a andě|y velice prožíva|y. Řek|y jim básničky a zazpiva|y písničky a odměnou jim by|y samé dobroty.

2. stupeň Si uŽiI Mikulášskou nadí|kou odpoIedne vtě|ocvičně. Paní učiteIka Luňáčková připraviIa Čertovskou
zumbu párty. Mezi tancováním děti soutěŽi|y. KaŽdá třÍda si pro ostatní vymys|i|a program. Za;ímavý by|
taneček 7. třídy a ma|ování čerla se zavázanýma očima, které připravi|a paní učite|ka Šnajdarová. Zábavné
odpoIedne vyvrchoIiIo vyh|ášením nejhezčÍ masky. Nejvíce bylo čertů, takŽe rozhodování měly paní učiteIky
těŽké. Nejhezčí masky si můžete proh|édnout na fotografii. Poznáte, které děti to jsou?

PRoJEKTY NA NAŠí Šxole
V |etošním ško|ním roce se naše ško|a zapoji|a do
dvou ce|oročních projektů. První projekt se týká
Žáků 8. třídy a je zaměřen na podporu technického
vzdě|ávání ŽákŮ základnich ško|. Tento projekt
rea|izuje VoŠ, sPŠ automobi|ní a technická
a spo|upracuje kromě naší Školy s pěti ško|ami
z Českých Budějovic a H|uboké nad V|tavou.

Ve čtyřech projektových dnech Se žáci seznámÍ
s prací ve strojní dí|ně a autodí|ně. Budou zapojeni
do práce pod vedením zkušených mistrů odborného
výcviku.

Druhý projekt je zaměřen na da|ší vzdě|áváni
učite|Ů. Nazývá se Moderní pedagog _ kompetenčně
posí|ená patnáctka Jčk. Vzdě|ávací programy
tohoto projektu jsou určeny vedoucím pracovníkům
a učite|ům 15 ško| z Jihočeského kraie. Vedení ško|V

zpÍavoda] obce Dříteň 4/2013

a učite|é naší ško|y budou věnovat 34 hodin na své
vzdě|áváni ve třech vzdě|ávacích orooramech.

První setkání ředite|ů a zástupců všech ,l5 ško| se
uskutečni|o na naší škole. Všem se u nás moc |íbi|o.



DRAK|ÁDA
sobotní odpo|edne dne ,l2. ří
g"l|.n..lios l" nň"'ňe'ip",ůxř;l:l;'ffi"Ji#?ffť;:j'*u na hřištíTJ Dříteň. Celou akci připravi|y
začátek DMK|ÁDY byl V 1 5:Oo hod. xazo1i sourczici áJ.'ši.ta,.twne, činící jedno jab|ko a 1eden brambor,jf:Tňflťff'[:irffi!:ffi:::*T oár" 'i'"r.lřácti zasoutěŽit n" i'ltoril' ,řnovištích' kde jim
Všichni soutěŽící se rozeběhIi po hřišti, aby předved|i své draky a sta|i se tak drŽite|i titu|u - Draka, kterývydrŽí ve Vzduchu nejdé|e - 

9:."t|l,.:ui:1ililňJ;;";".ého draka - o nejakrobatičtějšího draka.o draka, kteni'Vy|ét| nejvýŠe a o nejpestřejšího draka - pro rok 2013.Draci se nad hřištěm vznáše|i i pres nepránivo" ňi"opJ"šal p"tasí pro tuto akci, kterou je Úp|né bezvětří.Děkujeme Všem, kteří se dostavili za účast a tcsi'" 'án" Jledání při téŽe pří|eŽitosti v róce z014.
clenky sRPDŠ



MlKULÁŠsKÁ NADíI.xn VE cHVAleŠovIcícrt



NAsvíGENÍ vÁt.ločt.tíno srRomečxu ve oŘírnl

Rok se seŠe| s rokem a poma|u dospěl ke svému závěru ' na jehoŽkonci nás čekajíjedny z ne]hezčÍch svátkůV roce - VÁNocE' Začátek adventu jsme stejně jat<o v pieocnozi"í lJ""ň 
"Jiá"ili il;ř;;#ilispo|uobčany V sobotu 30. listopadu 2013 při nasvícení vánočního stromečku.

Kolem pů| páté odpoIedne na náves dorazili první,,nedočkavci... JednaIo
se h|avně o děti, které se na VÁNocE a s nimt spojené oslavy těší
asi nejvíce. Větší
děti dorazily se
svými kamarády
a ty menŠí V do-
provodu svých
rodičů' Postupně
se však řady ná.
vštěvníků zača|y
rozrŮstat io dos.
pě|é. KaŽdé z dě-



tí si moh|o na ohništi opéci burta a Zahřát se horkým čajem. Pro dospěIé náVštěVníky byl na zahřálÍ připraven

Výborný Vánoční punč nebo grog.

V půl šesté konečně nastata ň"|ik očekávaná chvíle' Nejdříve ke všem spo|uobčanům promluvi| Starosta

obce a poté následovalo uy..oup"ni dětí z pěveckého sboru, během kterého se nasvítil vánočnístromeček'

J smeopravduVe l i ce r ád i ,Že j smeseporoceopě tSeš l iV takho jnémpočtuaŽedoraz i l i i naš i spo luobčané
, oxorni"n vesnic. MůŽeme říci, Že nasvícení stromečku se sta|o mi|ou každoroční tradicí' 

sDH Dříteň

ADVENT
Kostel SV. Dismase Ve Dřitni oŽil adventním koncertem' Ženský pěvecký sbor Regina.a dětský pěvecký

sbor Hvězdička, všichni pod Vedením Romany Chyti|ové, potěšily svým Vystoupením občany Dřítně' celý

konce r t vedenýprůvodníms lovemVduchuadven tu ,dop|něnýsÓ |ovýmzpěvemseve l i ce |íb i |anap|n i l
|á"ru"nue" vánoční ná|adou a pohladil je po duši Diváci 

Í|^lll::lj,:"^"j|,^^..^n^,
V.]' #,i'-.;řJ' i"'*r*á"e"iji děkujlme a věříme, Že toto setkání není poslední.

{

-ťr'&e





I

l
PRoDEJNí vÝsrnvn
Prodejní Výstava |idové tvořivosti s vánoční tématikou'
ač to by|a pÍVní Vlaštovka, se vyvedla, proto děkujeme
všem zúčastněným a těšíme se na da|ší akce, které
připravujeme.

Termíny - svozy odpadů . separovaný odpad !!!
(plastn papír, tetrapak) vŽov v sogoru

Vjedendenvšechnyobce 4. í.20í4

Vjedendenvšechnyobce í.2.20í4

V jeden den všechny obce 1. 3. 2014

Měsíc

LEDEN

Únon
BŘEzEN

PRovozNí oogn sD o svÁTGÍcH
26' 12' 2o1g 1Čtvrtet; - znvŘeno
29.12.2013 (Neděle) _ , l6 h _ í7 h

2. 1.20141Čtvrtet<; - 16 h - 17 h
4' 1.2014 (Sobota) _ 8 h - 11 h (svoz tříděného odpadu)



1. A třída, skupina A - DoRoST

c. Tým Web Z v VP PP P Skóre B

I SK Lišíc web> t2 l 0 I l 0 40:13 33

2. Sokol Kamenny Ú;ezd web' T2 8 0 0 3 51 :14 1.)

3. Hraničář Horní Stropnice 12 ó 0 0 3 30:17 25

4. FK olešník web> 12 7 0 I 4 1 / . 5 5 22

5. Calofrig Borovany web> 12 6 1 0 4 50:24 21

6. Borek web> 12 6 I 0 5 4028 20

7. Sokol Suchdol nad LuŽnicí web> 12 6 0 U 6 z t . ) ) 18

8. SK Mladé I2 5 0 0 6 25'.26 15

9. FK Spartak Kaplice web> 12 4 0 0 8 29:32 t2

10. Slavoj Hrdějovice web> 12 3 1 1 7 24..46 l2

l l SK Větřní web> 12 3 0 7 20:31 l0

12. Dříteň web> 12 3 0 8 28:52 l 0

13 . Nové Hrady web> t2 I 0 9 l 0 :49 6

okresní přebor - ŽÁCI

c. Tým Web z v R P Skóre B +l-

1 SK Mladé l 0 10 0 0 69:2 30 l5

2 . SK Lišíc web. 10 ,7 0 3 30:17 21 6

3. SK Dobrá Voda u CB web> 10 5 I 4 25 l19 16

4. SK Ševětín web> 10 3 2 5 11:28 l i -4

5. Dříteň web> t0 3 0 1 2042 9 -6

6. Slovan Cemý Dub 10 0 I 9 7:54 I -14

1. B třída, skupina A - MUŽl

c. Tým Web z v R P Skóre B +1,

SK Větfui web> 14 10 3 1 32:14 J J 12

2. - - -^ .
t K slavo] L eSKy l!-rumrov Ď web' 14 8 3 3 35:18 27 6

3. FC ŠUMAVA Frymburk web> 1,4 l 3 4 33:.21 .'t /1 3

4. SK Sedlec web> t4 7 3 4 25:16 24 3

5. FK Spartak Kaplice B web' 14 l 3 4 28-.20 1/1 3

6. SK Nemantce I4 o 4 4 3I:21. 22 1

l . Dříteň web> t4 6 3 5 3326 2 l 0

8 . Smrčina horní Planá 14 5 5 4 40:33 20 -1

9. SK Lhenice web> 14 6 I 7 3 5:30 19 1

10. sokol Kamenn1; Újezd web> t4 5 1 8 28:40 16

11 . FK Dynarno Vyšší Brod web> t4 5 I Ď 24:46 16

12. Sokol KremŽe web> 14 4 3 7 I6:23 15 -6

13 . SK Zliv web> 1,4 3 5 6 25:29 14 -1

14. Sokol Přídolí web' t4 0 0 I4 l2 :60 0 -2r



Fl*ffitt*trn*fr
trffitr$BtT$trTffin* Fffi$

v sobotu !. března 2ot4 v só|e pohostínství ve Dřítni

Srdečně zve SDH Dříteň

Fommxffmtfi
ms]Gsl€ÝFffis

v pótek t7. |edna 2ot4 od 20 hodin

K tonci o poslechu hraie PoZoR VIZITÁ.

Srdečně zve SDH Dříteň

ffiffiffiffi
&BsěxrxšnnnBffiBTBnmIE

Sejdeme se v sobotu 4. ledno 2Ot4 v solonku
pohostinství (vinórně) ve Dřítni ve 13,30 hodin.

Vezměte rozum do hrsti
o přijd'te si zohrót !!!


